

LOTUL II . Lucrari de reparatie a drumurilor locale . Satul Drochia r-nul Drochia.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Работы

Valoarea de deviz 239 202,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	240,00	185,73 18,66	44 576,19 4 477,44
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,579	9 337,37 0,00	5 406,34 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 100,00	120,05 1,60	132 052,73 1 760,00

Прямые затраты	lei	182 035,26
Contributii la asigurri sociale si medic	22,50 %	1 403,42
Total	100,00 %	183 438,68
Cheltuieli de regie	6,00 %	11 006,32
Total	100,00 %	194 445,00
Ajustarea valorii -Transport. muncitori,	1,00 %	1 944,45
Total	100,00 %	196 389,45
Beneficiu	1,50 %	2 945,84
Total	100,00 %	199 335,30
TVA	20,00 %	39 867,06

Total deviz:**239 202,36****Incluziv salariu****6 237,44**

Intocmit

(M.Cuiban)

(funcția, semnătura)

Verificat

(V.Cebotarean)

(funcția, semnătura)